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Päätösehdotus 

 
työllisyysaluejohtaja Tiina Mäenpää 

 
Työllisyysaluelautakunta päättää palkkatuen ja starttirahojen käytön painopisteistä 
seuraavasti: 

- starttirahojen myöntäminen työllisyysalueella turvataan yritystoiminnan realistiset tavoitteet 
ja mahdollisuudet huomioiden. 

Palkkatuen käytön painopisteet asetetaan seuraavasti: 

- palkkatuen käytöllä tuetaan työllisyysalueen elinvoimaa ja työllisyyttä koskevien tavoitteiden 
saavuttamista 

- palkkatuki kohdennetaan ensisijaisesti mikro- ja pk-yrityksiin 

- palkkatuki kohdennetaan ensisijaisesti toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin 

- palkkatuen myöntämisessä huomioidaan subjektiivisten oikeuksien (55-vuotiaiden 
työllistämistuki) toteutuminen- palkkatukea kohdennetaan oppisopimuskoulutukseen alkavien 
tai kesken jääneiden opintojen loppuun saattamiseksi (tutkinto tai osatutkinto) 

- terveydellisin perustein palkkatukea myönnetään vahvaa harkintaa käyttäen ja 
jatkotyöllistymismahdollisuudet huomioiden- kolmannelle sektorille palkkatukea myönnetään 
työnhakijoiden tai vastaavien ohjaus- ja neuvontatyöhön tai työhön, jossa on selkeä 
ammatillisen osaamisen vahvistamisen aspekti 

- kolmannelle sektorille myönnettävään 100 % palkkatukeen kohdistetaan suurta harkintaa  

  

 
Päätös 

 
Työllisyysaluelautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 
Selostus 

Työllisyysaluejaosto päätti kokouksessaan 11.12.2025 palkkatuen ja starttirahan linjauksista ja 
kohdentamisesta vuoden 2025 aikana. Linjausten taustalla oli Kuopion työllisyysalueen 
pienentynyt VOS-rahoitus, jolla on ollut vaikutuksia palveluiden määrään ja tasoon. Vuodelle 
2025 palkkatukeen ja yli 55-vuotiaiden työllistämistukeen varattiin alun perin 3,2 miljoonaa 
euroa sekä starttirahaan enintään 0,95 miljoonaa euroa. Työllisyysalueelle haettiin 



lisämäärärahasiirtoja henkilöstö- ja toimintakuluista 0,75 me euroa osana 
yhteistoimintaneuvotteluja. Kokonaisbudjetti vuonna 2025 on palkkatuessa ollut n. 4 me ja 
starttirahassa 0,95e. Vuodelle 2026 budjetointi on tehty vuoden 2025 tason mukaisesti.  

 
Palkkatuen ja starttirahan linjauksista vuodelle 2026 käytiin keskustelua kuntien kanssa 
operatiivisessa johtoryhmässä 13.11.2025. Yhteisen näkemyksen mukaisesti vuodelle 2026 
esitetään linjauksia ko. palveluihin vuoden 2025 mukaisesti. Tämän mukaan starttirahat 
halutaan turvata koko vuodelle ja palkkatuki tulee kohdentaa mm. ensisijaisesti yrityksiin 
elinvoimaa ja työllisyyttä tukeviin työsuhteisiin subjektiiviset oikeudet (55-vuotiaiden 
työllistämistuki) huomioiden.  

 
Työllisyysaluejaoston 26.6.2025 kokouksen mukaisesti palvelujen ja toiminnan 
keskeytyksettömän jatkuvuuden turvaamiseksi voidaan harkinnalla sitoa määrärahoja myös 
seuraavalle vuodelle. 24.11.2025 tilanteen mukaan määrärahoja palkkatuesta ja starttirahasta 
on sidottu alla olevan taulukon mukaisesti ensi vuodelle.                    

 

 
 

 
Toimivallan peruste 

 
Kuopion kaupungin hallintosääntö § 32 
 

Vaikutusten arviointi 
 
Vaikutusten arviointia ei tehdä, koska kyseessä on toimeenpanoa koskeva asia tai jo aiemmin 
ennakkoarvioitu asia (KH 21.10.2024) 
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